
ZDW.N4.361.22.2022                       Bydgoszcz, dnia 21.04.2022 r. 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dostawa sadzonek drzew dla Rejonu Dróg Wojewódzkich we Włocławku oraz  

w Wąbrzeźnie 
 

1. Postępowanie o prowadzone w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji,  

o którym mowa w art. 275 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. 2021 r. poz. 1129 z późn.zm.). 

2. Termin składania ofert upłynął 21.04.2022 r.  o godz. 0945  
3. Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie w/w zamówienia wynosi:  

Część zamówienia nr 1: RDW WŁOCŁAWEK – 29 107,08 zł brutto 
Część zamówienia nr 2: RDW WĄBRZEŹNO – 30 348,00 zł brutto 

4. Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

2021 r. poz. 1129 z późn.zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu zostały złożone 

następujące oferty: 
 

Część zamówienia nr 1: RDW WŁOCŁAWEK 

L.p. 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty 

(zł brutto) 

1 

Gospodarstwo ogrodniczo-szkółkarskie  

A. Nawrocki 

Kościelna 5, 62-610 Lubstów 

29 484,00 zł 

 

Część zamówienia nr 2: RDW WĄBRZEŹNO 

L.p. 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty 

(zł brutto) 

- Brak ofert - 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
Sporządziła:  
Sylwia Pietrzak – Specjalista Wydziału Zamówień Publicznych 

Tel. 52 370 57 17 

e-mail: s.pietrzak@zdw-bydgoszcz.pl 

 

mailto:s.pietrzak@zdw-bydgoszcz.pl

